Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Assunto: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE A POSSIBILIDADE DE PASSAR A MÁQUINA
NA IBG 354, BAIRRO SÃO JOAQUIM.

Destinatário: Prefeita da Estância Turística de Ibitinga – Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação enviado para conhecimento da Senhora Prefeita Municipal para
que envie ao Setor competente sobre a possibilidade de fazer o que segue:

1) EXISTE PROGRAMAÇÃO PARA PASSAR A MÁQUINA NA ESTRADA IBG 354 –
BAIRRO  SÃO  JOAQUIM  ??  A  REFERIDA  ESTRADA  VAI  PARA  TABATINGA,  PASSA
EMBAIXO  DO  1º  PONTILHÃO  E  TERMINANDO  O  ATERRO  DO  PONTILHÃO  VIRA  À
DIREITA E ALI COMEÇA A IBG MENCIONADA.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação tem como objetivo atender pedidos feitos a esta vereadora, a
fim de viabilizar o trânsito de veículos e pessoas pelo local, já que se encontra em péssimo
estado  de  conservação,  pois  há  muito  tempo  a  mesma  não  recebe  nenhum  tipo  de
benfeitoria.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 21 de janeiro de 2022.

DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA
Vereadora - PSL

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

REQUERIMENTO Nº 6/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 6
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 1
71

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 2

4/
01

/2
02

2
17

:4
8:

54
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 D

an
ie

la
 C

ris
tin

a
 S

ou
za

 B
ra

nc
o

de
 R

os
a

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

7A
E-

23
10

-7
80

0-
D

6B
6.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 6
/2

02
2

- P
ro

to
co

lo
 n

º 1
71

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 2

4/
01

/2
02

2
17

:4
8:

54
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 D

an
ie

la
 C

ris
tin

a
 S

ou
za

 B
ra

nc
o

de
 R

os
a

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

7A
E-

23
10

-7
80

0-
D

6B
6.

Pag. 2/2